

Diverse articole

I.D.: 43644531

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	44423000-1 44521210-3 44531600-7 44531700-8 44831100-5 44425000-5 44411750-6 44167000-8 44411100-5 44167100-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.278,43 RON -
1.278,43 RON

Descriere: Coltari cn 3g D40 8buc*0,80=6,40;Lacat auriu 38mm 4 buc*4,63=18,52 ;Piulita DIN 934 M5 48 buc*0,02=0,96 ;Surub DIN 963 5x7024 buc*0,17=4,08 ;Silicon sanitar alb 280ml Bison 2buc*13,03=26,06 ;Garnitura racord 3/4 20buc*0,07=1,40;Garnitura racord 1/2 20 buc*0,07=1,40;Rezervor Wc Beta plus 5buc*63,45=317,25 ;Excentric 15 buc*4,63=69,45;Canepa fuior 2buc*2,23=4,46;Banda teflon apa 10buc*0,97=9,70;Furtundus Optima Paxi flex. clasic 5buc*15,01=75,05 ;Robinet colt cu bila 1/2 - 1/2 8 buc*13,91=111,28 ;Racord T 40 1/2-3/8 7 buc*9,21=64,47;Monocomanda stativa teava scurta Duchesa7 buc*51,31=359,17;Racord T momoc . 1/2 L40 10buc*9,75=97,50 ;Robinet colt cu bila 1/2 - 3/8 8 buc*13,91=111,28 ;Valoarea totala: 1.278,43 RON
